
UCHWAŁA NR XLI/281/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/272/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Pątnów 

w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,c" i art. 58 ustawy o z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Pątnów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL//272/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Pątnów 
w 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 168314B4-4733-45A3-9415-A44B8AE2332A. Podpisany Strona 1


		2018-08-06T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




